
      

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(тридцять третя  сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від  25.11.2022року          

№ 891-ХХХІІІ                                                                              с. Нижній Вербіж 
 

Про внесення змін до структури 
та граничної штатної чисельності 
комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної 
медико – санітарної допомоги 
Нижньовербізької сільської ради» 
 

Відповідно до ст. ст. 29, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та згідно наказу МОЗ «Про організацію 
профілактики інфекцій та інфекційного контролю в закладах охорони 
здоров’я та установах/закладах надання соціальних послуг/соціального 
захисту населення» від 03.08.2021 №1614 Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Створити, як самостійний структурний підрозділ, «Відділ 
інфекційного контролю» у структурі комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Нижньовербізької сільської ради» у кількості 3,0 штатні одиниці. 

2. Погодити з 01 грудня 2022 року структуру та граничну штатну 
чисельність комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико – санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» у новій 
редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я 
та соціального захисту населення (Т. Томенко). 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 


